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	Datum
	Obj.č.
	Formulář objednávek a složení výrobků najdete také na www stránkách www.gastrona.cz
Název a složení

POLÉVKY DODÁVÁME JEN K OBĚDŮM
	Kč
	Počet porcí
	Celkem Kč

	

	Pondělí

20.1.


	4
	350 g Dýňová polévka se smetanou - dodáváme pouze k hlavním jídlům  

Složení: dýně, brambory, mrkev, smetana, česnek, sůl, mletý pepř, máslo, koření.

Alergeny: 1- lepek, 7 – mléko, 9 – celer, 13- vlčí bob.
	49
	
	

	
	511
	400 g Kuskus s vepřovým masem, fazolkami a sušenými rajčaty

Složení: kuskus, vepřové maso, zeleninový vývar, sušená rajčata, olivový olej, sůl, zelené fazolky, česnek, sůl.

Alergeny: 1 – lepek, může obsahovat stopy mléka, vajec, celeru, hořčice a vlčího bobu.
	129
	
	

	
	419
	450 g Kuřátko na paprice, Fusilli (vřetena)

Složení: kuřecí stehno, olej, cibule, mletá sladká paprika, voda, sůl, smetana, hladká mouka, Fusilli. 

Alergeny: 1 – lepek, 3 – vejce, 7 – mléko.
	129
	
	

	
	1321
	400 g Krůtí řízek, bramborová kaše s jarní cibulkou

Složení: krůtí prsa, strouhanka, hladká mouka, vejce, sůl, hořčice, brambory, mléko, máslo, jarní cibulka.

Alergeny: 1 - lepek, 3 – vejce, 7 – mléko, 10 - hořčice.
	129
	
	

	
	380
	350 g Krůtí mini řízečky v cornflakes, čerstvá zelenina, pažitkový dip

Složení: krůtí prsa, vejce, hladká mouka, sůl, strouhanka kukuřičná corn flakes, olej, ledový salát, barevná paprika, cherry rajčata, salátová okurka, pažitkový dip: majonéza, zakysaná smetana, pažitka, citronová šťáva, sůl, mletý bílý pepř.

Alergeny: 1 – lepek, 3 – vejce, 7 – mléko.   
	139
	
	

	
	6763
	Výhodné menu
350 g Dýňová polévka se smetanou
400 g Krůtí řízek, bramborová kaše s jarní cibulkou
	139
	
	

	

	Úterý 21.1.
	383
	350 g Gulášová polévka s anglickou slaninou - dodáváme pouze k hlavním jídlům

Složení: hovězí vývar, anglická slanina, brambory, sůl, máslo, mouka, cibule, mletá paprika, kmín, pepř, majoránka, česnek. 

Alergeny: 1 – lepek, 9 – celer, 13 – vlčí bob.
	49
	
	

	
	72
	400 g Špagety Pomodoro s česnekem, čerstvou bazalkou a Parmazánem

Složení: špagety, cherry rajčata, česnek, čerstvá bazalka, chilli papričky, mletý pepř, sůl, olivový olej, Parmazán. 

Alergeny: 1 - lepek, 3 – vejce, 7 – mléko.
	119
	
	

	
	901


	400 g Ovocné jahodové knedlíky sypané tvarohem

Složení: pšeničná mouka, tvaroh, voda, jahody, cukr, rostlinný olej, mléko, tvrdý tvaroh, cukr moučka, máslo.

Alergeny: 1- lepek, 3- vejce, 7- mléko.
	129
	
	

	
	534
	400 g Čínská směs z kuřecího masa, bramboráčky
Složení: kuřecí prsa, zelené fazolky, celer, paprika, pórek, žampiony, sojová omáčka, solamyl, česnek, mletý pepř, olej, sůl, bramboráčky.

Alergeny: 1 – lepek, 3 - vejce, 7 – mléko, 9 – celer, může obsahovat stopy vlčího bobu.
	139
	
	

	
	958
	450 g Hovězí maso na hříbkách, jasmínová rýže

Složení: hovězí maso, anglická slanina, hříbky, hladká mouka, máslo, rýže, cibule, koření. 

Alergeny: 1 - lepek, 7 – mléko, 9 – celer.
	139
	
	

	
	6764
	Výhodné menu

350 g Gulášová polévka s anglickou slaninou 
400 g Čínská směs z kuřecího masa, bramboráčky
	139
	
	

	

	Středa

22.1.
	7005
	350 g Brokolicový krém s krutony  -  dodáváme pouze k hlavním jídlům
Složení: brokolice, smetana, máslo, zeleninový vývar, česnek, sůl, mletý pepř, muškátový oříšek, hladká mouka.

Alergeny: může obsahovat stopy lepku, vajec, mléka, celeru a vlčího bobu. 
	49
	
	

	
	500
	400 g Tagliatelle s kuřecím masem a nivou

Složení: tagliatelle, kuřecí prsa, anglická slanina, smetana, mléko, cibule, máslo, niva, sůl, mletý pepř, bylinky, česnek, olej.

Alergeny: 1 – lepek, 3 – vejce, 7 – mléko.
	129
	
	

	
	4018
	400 g Kuřecí nudličky Gyros, vídeňské brambory

Složení: kuřecí prsa, mletý pepř, zázvor, chilli, koření gyros, worčestrová omáčka, olej, česnek, tmavá jíška, hladká mouka, sojová omáčka, brambory, máslo, anglická slanina, smetana, cibule, petrželka.
Alergeny: 1 - lepek, 3 - vejce, 9 – celer, 10 – hořčice, 13- vlčí bob.
	129
	
	

	
	840
	450 g Segedínský guláš, houskový knedlík

Složení: vepřové maso, cibule, česnek, sádlo, kysané zelí, mletá sladká paprika, mletý pepř, sůl, mouka, smetana, houskový knedlík. 

Alergeny: 1 - lepek, 3 - vejce, 7- mléko.
	139
	
	

	
	137
	400 g Zeleninový salát s kuřecím masem, nivou a bylinkový dressing

Složení: kuřecí prsa, ledový salát, cherry rajčata, barevné papriky, salátová okurka, sterilovaná kukuřice, niva, bylinkový dressing: bílý jogurt, zakysaná smetana, pažitka, petrželka, bazalka, sůl, citronová šťáva, mletý bílý pepř.  Alergeny: 1 – lepek, 7 – mléko, 9- celer, 10 – hořčice, 13 – vlčí bob.  
	139
	
	

	
	6765
	Výhodné menu
350 g Brokolicový krém s krutony  
400 g Kuřecí nudličky Gyros, vídeňské brambory
	139
	
	

	

	Čtvrtek

23.1.
	1939
	350 g Rajčatová polévka s masovými knedlíčky - dodáváme pouze k hlavnímu jídlu
Složení: rajčata, nudle, masové knedlíčky, kuřecí vývar, česnek, cibule, bazalka, sůl, mletý pepř, hladká mouka, máslo.

Alergeny: 1 - lepek, 3 - vejce, 7- mléko, 9 – celer, 13 – vlčí bob.
	49
	
	

	
	8003
	450 g Koprová omáčka, zastřené vejce, vařené brambory

Složení: vejce, olej, kopr, mléko, smetana, hladká mouka, máslo, koření, sůl, brambory, máslo.

Alergeny: 1 - lepek, 7 - mléko, 3 – vejce.
	109
	
	

	
	1977
	400 g Čevabčiči, šťouchané brambory, ZDARMA hořčice s cibulkou

Složení: mleté maso hovězí, vepřové, cibule, strouhanka, vejce, česnek, pepř, sůl, brambory, máslo, mléko. 

Alergeny: 1 - lepek, 3- vejce, 7- mléko, 10 – hořčice.
	129
	
	

	
	91
	450 g Kung – Pao, jasmínová rýže

Složení: kuřecí prsa, vejce, hladká mouka, červená paprika, zelená paprika, arašídy, chilli, sojová omáčka, cibule, cukr, ocet, vegeta, jasmínová rýže.

 Alergeny: 1 – lepek, 7 - mléko, 3 – vejce, 9 – celer, 10 – hořčice, 13 – vlčí bob.
	139
	
	

	
	1944
	300 g Kuřecí stripsy  s čerstvou zeleninou a pažitkovým dipem

Složení: ledový salát, barevné papriky, rajčata, salátové okurky, kuřecí stripsy, pažitkový dip: zakysaná smetana, majonéza, citronová šťáva, pažitka, česnek, bílý pepř, sůl. 

Alergeny: 1- lepek, 3- vejce, 7- mléko, 9 – celer, 10 – hořčice, 13- vlčí bob.
	139
	
	

	
	6766
	Výhodné menu
350 g Rajčatová polévka s masovými knedlíčky 
400 g Čevabčiči, šťouchané brambory, ZDARMA hořčice s cibulkou
	139
	
	

	


